
N° SEXO NOMBRE CANTÓN PROVINCIA TIPO INSCR.
CUMPLE / NO 

CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIÓN

1 M CÁCERES OCHOA HERNÁN FELIPE CUENCA AZUAY CIUDADANIA NO CUMPLE NO FIRMA EL FORMULARIO

2 F ORELLANA MÁRQUEZ EVA MARIBEL CUENCA AZUAY CIUDADANIA NO CUMPLE NO CERTIFICADO

3 F ANDRADE ALBÁN ALBA AZUCENA GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA NO CUMPLE NO CERTIFICADO

4 M AVILÉS MIRANDA FERNANDO JOSÉ GUAYAQUIL GUAYAS CIUDADANIA NO CUMPLE

EN EL FORMULARIO DE 

INSCRIPCIÓN COLOCA QUE SE 

ENCUENTRA INMERSON EN LAS 

INHABILIDADES Y NO FIRMA EN 

DECLARACIÓN JURAMENTADA

5 F ZAMORA SORIANO DIANA ISABEL MILAGRO GUAYAS CIUDADANIA NO CUMPLE

NO CERTIFICADO, PRESENTA 

PROVISIONAL QUE YA 

PRESCRIBIÓ

6 M MALDONADO VENTURA STALIN FIDEL PUERTO LOPEZ MANABI CIUDADANIA NO CUMPLE

ADJUNTA COPIA DE 

FORMUALRIO, NO DOCUMENTOS, 

NINGUN OTRO DOCUMENTO 

HABILITANTE

7 M MARTINEZ  MALDONADO PAUL EDU PUERTO LOPEZ MANABI CIUDADANIA NO CUMPLE

ADJUNTA COPIA DE 

FORMULARIO, NO DOCUMENTOS, 

NINGUN OTRO DOCUMENTO 

HABILITANTE

8 M AVALOS VITERI CARLOS ENRIQUE QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
NO FIRMA EL FORMULARIO, NO 

FIRMA DECLARACION

9 F
BASTIDAS ESCOBAR PAULINA 

ALEXANDRA
QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

DONDE CONTEMPLA LOS 

REQUISITOS Y PROHIBICIONES 

DEL FORMULARIO LO INGRESA 

DE MANERA ERRADA

10 M BUELVA FILA DELFIN QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
NO FIRMA EL FORMULARIO, NO 

FIRMA DECLARACION

11 F CALDERON CUEVA JESSICA ALEXANDRA QUITO PICHINCHA ORGANIZACIÓN NO CUMPLE

NO CERTIFICADO ACTUALIZADO, 

NO DECLARACION 

JURAMENTADA

12 F CAMPOVERDE ZAMBRANO EMILY PAMELA QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO SUSCRIBE DOCUMENTOS 

FORMULARIO Y DECLARACIÓN 

JURAMENTADAS, NO 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN

13 F CARTUCHE AYALA KATHERINE MICHELLE QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE MENOR DE EDAD

14 F DELGADO REINOSO CARLA ESTEFANIA QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
NO TIENE CERTIFICADO DE 

VOTACIÓN

INFORME DE ADMISIBILIDAD DE POSTULANTES A VEEDORES/AS AL PROCESO PARA  LA DESIGNACIÓN DEL SUPERINTENDENTE DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 
POSTULANTES NO ADMITIDOS



N° SEXO NOMBRE CANTÓN PROVINCIA TIPO INSCR.
CUMPLE / NO 

CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIÓN

15 M DELGADO REINOSO SANTIAGO ISRAEL RUMIÑAHUI PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
NO TIENE CERTIFICADO DE 

VOTACIÓN

16 M ENCALADA CORDOVA JORGE LUIS QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
NO TIENE CERTIFICADO DE 

VOTACIÓN

17 F FIERRO ZAMBRANO MARIA GABRIELA QUITO PICHINCHA ORGANIZACIÓN NO CUMPLE

NO SUCRIBE DECLARACION NI 

CUENTA CON CERTIFICADO DE 

VOTACION

18 M LARREA ARELLANO FAUSTO DAVID QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO SUCRIBE DECLARACION NI 

CUENTA CON CERTIFICADO DE 

VOTACION

19 F LOJA CARRANZA KATHERINE VIVIANA QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO SUCRIBE DECLARACION NI 

CUENTA CON CERTIFICADO DE 

VOTACION

20 M MUÑOZ YANEZ CARLOS ANDRES QUITO PICHINCHA ORGANIZACIÓN NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACION

21 M PEÑAHERRERA BRIZ SANTIAGO QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE
PAPELETA DE VOTACION NO 

ACTUALIZADA

22 F RAMIREZ AMBATO MARIA JOSE QUITO PICHINCHA ORGANIZACIÓN NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACION

23 F RODRIGUEZ REINOSO CARMEN AMPARO QUITO PICHINCHA ORGANIZACIÓN NO CUMPLE

NO SUCRIBE DECLARACION NI 

CUENTA CON CERTIFICADO DE 

VOTACION

24 F RODRIGUEZ ZAMBRANO YOSENI ROCIO QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO PRESENTA DECLARACION 

JURAMENTADA FIRMADA NI 

TAMPOCO EL FORMULARIO DE 

INSCRIPCIÓN

25 F TIPANLUISA CRUZ MARIA LEONOR QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO ADJUNTA DECLARACIÓN 

JURAMENTADA, NO SUSCRIBE 

FORMUALRIO

26 M TRUJILLO LLERENA PAUL ROBERTO QUITO PICHINCHA CIUDADANIA NO CUMPLE NO CERTIFICADO DE VOTACIÓN

27 F ESCOBAR RAMOS VIVIANA CRISTINA AMBATO TUNGURAHUA CIUDADANIA NO CUMPLE

NO TIENE FIRMADA LA 

DECLARACIÒN JURAMENTADA, 

NO ADJUNTA DOCUMENTOS

28 F VILLAVICENCIO OLALLA ANDREA CECILIA AMBATO TUNGURAHUA CIUDADANIA NO CUMPLE
 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE 

SUSTENTO


